
UCHWAŁA NR XII/119/09 RADY GMINY PRZEROŚL 

z dnia 13 marca 2009 r. 

w sprawie zmiany określenia górnych stawek opłat za usługi usuwania odpadów  
z nieruchomości 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717,  

Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 

175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 

poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) oraz art. 3 i art. 6 ust. 

2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U.  

z 2005 r. Nr 236, poz. 2008; z 2006 r. Nr 144, poz. 1042; z 2008 r. Nr 223, poz. 1464; z 2009 r.  

Nr 18, poz. 97) i art. 9 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. Nr 97, poz. 1050; z 2002 r. 

Nr 144, poz. 1204; z 2003 r. Nr 137, poz. 1302; z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 210, poz. 2135:  

z 2007 r. Nr 166, poz. 1172, z 2008r. Nr 157, poz. 976) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1, pkt. 1 uchwały Nr IX/60/07 z dnia 17 grudnia 2007 r. w sprawie określenia 

górnych stawek opłat za usługi usuwania odpadów z nieruchomości (Dz. Urzęd. Woj. Podl.  

z 2008 r.Nr 14, poz. 154), otrzymuje brzmienie:  

„1) odbiór odpadów komunalnych – 45,00 zł za 1 m
3 
brutto,” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przerośl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Radzewicz 

 


